

Fymas Auctions ApS

Råmosevej 28
2750 Ballerup

Årsrapport
12. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2018

Even Ibsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fymas Auctions ApS

Råmosevej 28

2750 Ballerup

Telefonnummer: 44650607

e-mailadresse: fymas@fymas.dk

CVR-nr: 38346709

Regnskabsår: 12/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabet driver auktionsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. - 4.650**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2017 **kr. 45.350**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 12. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.018
Resultat af ordinær primær drift		-6.018
Ordinært resultat før skat		-6.018
Skat af årets resultat	1	1.368
Årets resultat		-4.650
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.650
I alt		-4.650

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		1.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		368
Tilgodehavender i alt		1.368
Likvide beholdninger		43.982
Omsætningsaktiver i alt		45.350
Aktiver i alt		45.350

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-4.650
Egenkapital i alt		45.350
Hensættelse til udskudt skat	2	
Passiver i alt		45.350

Egenkapitalopgørelse 12. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-4.650	-4.650
Egenkapital, ultimo	50.000	-4.650	45.350

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	-368
Ændring af udskudt skat	-1000
	-1368

2. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskelle
	kr.	kr.	kr.
Underskudsfræmførsel		-4345	-4345
			-4345
Udskudt skat, 22%			-1000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet samt et søsterselskab og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 0.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Langreuters ApS, Råmosevej 28, 2750 Ballerup.